wyświetlony zostanie komunikat o treści: „Podany przez Ciebie Dowód zakupu został już 

wcześniej zgłoszony w Loterii. Zgodnie z regulaminem, Twoje zgłoszenie zostało wykluczone z 
Loterii.” 

4. PULA NAGRÓD W LOTERII PROMOCYJNEJ 

4.1. Do wygrania w Loterii jest łącznie 361 (słownie: trzysta sześćdziesiąt jeden) nagród. Łączna 
pula nagród wynosi 183.564,95 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące pięćset 
sześćdziesiąt cztery złote 95/100) brutto. 

4.2. Do wygrania w Loterii przewidziane są następujące nagrody: 

4.2.1. 5 (słownie: pięć) nagród, z których każdą stanowi robot kuchenny Thermomix TM7 o 
wartości 6.669,00 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100) brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 741,00 zł (słownie: 
siedemset czterdzieści jeden złotych 00/100) przeznaczoną na poczet pokrycia 
podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej w Loterii (dalej: Robot 
kuchenny);  

4.2.2. 5 (słownie: pięć) nagród, z których każdą stanowi telefon iPhone 17 pro, 256 GB, kolor: 
granatowy, o wartości 5.799,00 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100) brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 
644,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści cztery złote 00/100) przeznaczoną na poczet 
pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej w Loterii (dalej: 
Telefon); 

4.2.3. 5 (słownie: pięć) nagród, z których każdą stanowi bezprzewodowy odkurzacz iRobot 
Roomba j9+ o wartości 2.999,00 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych 00/100) brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 
333,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy złote 00/100) przeznaczoną na poczet 
pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej w Loterii (dalej: 
Odkurzacz); 

4.2.4. 5 (słownie: pięć) nagród, z których każdą stanowi konsola do gry SONY PlayStation 5 
Pro, o wartości 3.499,99 zł (słownie: trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 99/100) brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 389,00 zł 
(słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) przeznaczoną na poczet 
pokrycia podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranej w Loterii (dalej: 
Konsola); 

4.2.5. 5 (słownie: pięć) nagród, z których każdą stanowi zestaw do stylizacji włosów 
Multistyler Dyson Airwrap i.d.™ Straight+Wavy Niebieski/Topaz o wartości 2.199,00 zł 
(słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100)) brutto (dalej: 
Suszarko-lokówka); 

- przy czym nagrody wskazane w pkt. 4.2.1.- 4.2.5. Regulaminu zwane są dalej łącznie 
„Nagrodami finałowymi”; 

4.2.6. 336 (słownie: trzysta trzydzieści sześć) bonów towarowych fizycznych o wartości 
jednostkowej 200 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) przeznaczonych do 
wykorzystania w sklepach sieci „Dino” (dalej: Nagroda instant win). 

4.3. Bony wydawane jako Nagrody instant win są ważne do 30.12.2026 r.